数学系研究生综合奖学金评定实施办法
为实现我系研究生评选奖学金工作的科学化、规范化，完善研究生奖学金评定体系，结合我系实际情况，现拟定数学系研究生奖学金评定条例暂行实施办法如下：
一、评奖范围
现就读于我系研二和研三脱产（除定向、委培）硕士研究生，均可以参加申请奖学金的评定。根据学校分配名额及两个年级的人数来确定各年级硕士一等综合奖学金及二等奖学金的名额。
二、评奖条例
1．本学年内各课程学习成绩加权平均分必须在80分以上， 
（加权平均分计算方法为
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2．积极参与班级、学院或学校组织的集体活动

3．有课程不及格者,一律取消评奖资格

三、学术论文的加分办法
1．研二加分，凡在SCI、EI、ISTP发表(录用)学术论文，记10分/篇，增刊6分/篇；在“全国中文核心期刊”和“中国科技论文统计源期刊”上发表学术论文，记6分/篇，增刊3分/篇；在国内外学术会议上发表学术论文，记4分/篇；在其它公开刊物上发表学术论文，记3分/篇。
2．研三加分，其中在SCI、EI、ISTP发表(录用)学术论文，记50分/篇，增刊30分/篇；在“全国中文核心期刊”和“中国科技论文统计源期刊”上发表(录用)学术论文，记25分/篇，增刊15分/篇；在国内外学术会议上发表学术论文，记20分/篇；在其它公开刊物上发表(录用)学术论文，记15分/篇。

3．以上学术论文发表(录用)者，作者排名计分比例为：独立作者*100%，第一作者*90％，第二作者*50％，第三作者*30％，第三作者以后*10%
4．发表（录用）论文时间为从学年初（9月）至学年末（次年9月）
四、学科与文体竞赛：
参加学科竞赛和文体竞赛获奖的，每项按下表加分。不同项目获奖可累加计分，同一项目获不同等级奖，只计最高分，不累加；集体成果或竞赛的加分，对其中起主要作用并排名次序第一或竞赛第一名者，按相应加分项的最高分值加分，其他人员按相应次序以最高分分别乘以40%，20%，10%（排名次序第三以后）计分
	名次
	获奖等级
	国际竞赛
	全国竞赛
	省（市）级竞赛
	校级竞赛
	院级竞赛

	1
	一
	20
	10
	3.5
	2
	1.5

	2—4
	二
	15
	5
	2.5
	1.5
	1

	5—8
	三
	10
	3
	1.5
	1
	0.7

	
	鼓励奖
	3
	2
	1
	0.5
	0.3


五、荣誉称号：获国家级加 4 分；省部级加 3 分；市级加 2 分；校级加 1 分；

六、学生干部工作加分办法
学生干部是指在班级、党支部、院研究生会、校研究生会担任一定职务或任干事的数学系研究生。学生干部工作加分最高为3分。具体评分办法如下：
干部工作加分最终得分＝最高分*干部层次权重*工作等级权重

A 干部层次权重

	干部层次
	权重

	校、院研究生会主席团成员
	100％

	班长、党支部书记、校院研究生会部长
	80％

	院党支部委员，团支部书记、校院研究生会副部长
	60％

	校院研究生会各部干事,班委
	40％


B工作等级权重
	等级
	A
	B
	C
	D
	E

	权重
	100％
	80％
	60％
	30％
	0％

	表现
	优
	次优
	良
	中
	差


班级学生干部，党支部干部学生由学生工作组评定。院研究生成员由院研究生会民主评定。校级学生干部的工作等级采用主管部门负责人确定，并签字盖章后有效。不同部门同时兼职采用最高分。
七、评奖办法
综合成绩（研三）＝加权平均成绩*20％+学术论文得分＋竞赛加分＋荣誉称号加分＋学生干部工作加分
综合成绩（研二）＝加权平均成绩*80％＋学术论文得分＋竞赛加分＋荣誉称号加分＋学生干部工作加分

按综合成绩由高到低顺次分别排列名次，评出奖项。
以上加分项需由申请者提供相关支撑材料，交系学生工作组审核认定并确定加分值。若有上述各条未涉及的加分项，需由申请者提供相关支撑材料，由学生工作组认定加分值。
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